Подготовлено с использованием системы ГАРАНТ

РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕФАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.10.2018 г.
                                                                                                             № 52

                                                    с.Ефаево

О внесении изменений  в постановление администрации Ефаевского сельского поселения от 01.02.2018 г.№4 «О штатном расписании администрации

Ефаевского сельского поселения

Краснослободского муниципального района»
В соответствии с решением Совета депутатов Ефаевского сельского поселения Краснослободского муниципального района от 29.11.2013 года № 15 «Об оплате труда должностных лиц и муниципальных служащих  администрации Ефаевского сельского поселения Краснослободского муниципального района» и Уставом Ефаевского сельского поселения Краснослободского муниципального района,  постановляю:

1. Внести в  штатное расписание администрации Ефаевского сельского поселения Краснослободского муниципального района изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ефаевского сельского поселения

Краснослободского

муниципального района РМ                                                        А.В.Панин

	Код

	Форма по ОКУД
	0301017

	Администрация Ефаевского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия
	по ОКПО
	86226371

	наименование организации

	Номер документа
	Дата составления

	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

	3
	29.10.2018 г.

	УТВЕРЖДЕНО

	Постановлением  организации от
	«
	29
	»
	10
	20
	18
	г.  №
	52

	на период
	  2018 г.
	с
	“
	01
	”
	октября
	20
	18
	г.

	Штат в количестве

	3,4
	единиц

	Структурное подразделение
	Должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации
	Коли-чество штатных единиц
	Долж-ностной

оклад,

руб.
	Надбавки, руб.

	наименование
	код

	Надбавка

за выслугу

лет
	Надбавка

за

классный чин
	Надбавка

за

особые

условия

труда
	Ежемесяч-ное

денежное

поощрение
	Плановое

месячное денежное содержа-ние
	Матер. помощь и

единовр. выплата к отпуску в расчете

на месяц
	Итого ФОТ в месяц
	Плановая

сумма

кварталь-ной премии
	Плановая

сумма годовой

премии

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	9

10

	Администрация Ефаевского сельского поселения

	Глава сельского

поселения

Панин А.В.
	1
	3 795,00
	569,25
	-
	5 692,50
	4 174,50
	14 231,25
	1 265,00
	15 496,25
	11 005,50
	-

	Администрация Ефаевского сельского поселения

	Заместитель главы

сельского поселения

Тараскина Л.В.
	1
	3 302,00
	990,60
	1 816,10
	3 302,00
	3 302,00
	12 712,70
	1 100,67
	13 813,37
	4 127,50
	-

	Администрация Ефаевского сельского поселения

	Главный бухгалтер

Бирюкова Е.А.
	1
	3 302,00
	330,20
	1 617,98
	3 302,00
	3 302,00
	11 854,18
	1 100,67
	12 954,85
	4 127,50
	-

	Администрация Ефаевского сельского поселения

	Специалист ВУС (Воинский учет 0,4)

Тараскина Л.В.
	0,4
	6 500,00
	-
	-
	-
	-
	6 500,00
	-
	6 500,00
	-
	-

	Итого
	3,4
	16 899,00
	1 890,05
	3 434,08
	10 399,00
	10 778,50
	45 298,13
	3 466,34
	48 764,47
	19 260,50
	-

	Руководитель кадровой службы

	Глава сельского

поселения

	А.В. Панин

	должность

	личная подпись

	расшифровка подписи

	Главный бухгалтер

	Е.А. Бирюкова

	личная подпись

	расшифровка подписи